
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 516 Kuttenreich, Conni BMS Tarisplash QH 70,5

2 545 Uellendahl, Sina Enzo On Top QH 70

3 543 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 69,5

4 465 Wallner, Franziska Keen Freckles Chex QH 69

5 498 Back, Stephan Connies Beautiful Sky QH 68,5

6 505 Reicherzer, Julia Jac Didit QH 67

7 509 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 66,5

8 544 Schmid, Tamara Elite Peppy Solano QH 66

9 551 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 65

552 Rister, Timo Topsail Gun It QH 0

188 Prexl, Stefanie Sparks Blond Diamond QH 0

510 Kuttenreich, Harald BMS Steady Starlight QH 0

Richterin: Kerstin Burges

1. Regionalgruppenturnier auf dem Moslhof/Klingsmoos, 30. April 2016

Ergebnis: Jackpot NonPro - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 155 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 68,5

2 498 Back, Stephan Connies Beautiful Sky QH 67,5

3 546 Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH 67

4 552 Rister, Timo Topsail Gun It QH 66,5

5 543 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 66

188 Prexl, Stefanie Sparks Blond Diamond QH 0

Richterin: Kerstin Burges

1. Regionalgruppenturnier auf dem Moslhof/Klingsmoos, 30. April 2016

Ergebnis: Green Reiner - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 509 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 69

2 553 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 63,5

3 545 Uellendahl, Sina Enzo On Top QH 62

Richterin: Kerstin Burges

Ergebnis: Youth all ages - Pattern 5

1. Regionalgruppenturnier auf dem Moslhof/Klingsmoos, 30. April 2016



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 516 Kuttenreich, Conni BMS Tarisplash QH 69,5

2 546 Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH 69

2 544 Schmid, Tamara Elite Peppy Solano QH 69

4 498 Back, Stephan Connies Beautiful Sky QH 68,5

4 553 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 68,5

4 543 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 68,5

7 155 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 68

8 509 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 67,5

9 549 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 67,5

10 552 Rister, Timo Topsail Gun It QH 66,5

551 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 0

542 Teisner, Ute Wallasmartin QH 0

Richterin: Kerstin Burges

Ergebnis: Rookie - Pattern 3

1. Regionalgruppenturnier auf dem Moslhof/Klingsmoos, 30. April 2016



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 516 Kuttenreich, Conni BMS Tarisplash QH 72

2 510 Kuttenreich, Harald BMS Steady Starlight QH 69

544 Schmid, Tamara Elite Peppy Solano QH 0

Richterin: Kerstin Burges

1. Regionalgruppenturnier auf dem Moslhof/Klingsmoos, 30. April 2016

Ergebnis: Ranch Riding - AQHA Pattern 1



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 538 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 69

2 549 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 68,5

3 505 Reicherzer, Julia Jac Didit QH 68

4 465 Wallner, Franziska Keen Freckles Chex QH 68

5 554 Hafner, Alexander Misty Moon Mix 65,5

6 188 Prexl, Stefanie Sparks Blond Diamond QH 65
519 Ottillinger, Maria-Theresa Magnum Brut QH 0

Richterin: Kerstin Burges

Ergebnis: Jackpot Open - Pattern 9

1. Regionalgruppenturnier auf dem Moslhof/Klingsmoos, 30. April 2016



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 519 Ottillinger, Maria-Theresa Magnum Brut QH 71,5

2 538 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 71

3 542 Teisner, Ute Wallasmartin QH 70,5

4 155 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 70

5 544 Schmid, Tamara Elite Peppy Solano QH 69,5

6 549 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 69

7 554 Gumpl, Lisa Misty Moon Mix 58

Richterin: Kerstin Burges

1. Regionalgruppenturnier auf dem Moslhof/Klingsmoos, 30. April 2016

Ergebnis: NonPro - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 505 Reicherzer, Julia Jac Didit QH 67,5

2 555 Kohl, Antonia Keen Freckles Chex QH 65,5
510 Kuttenreich, Harald BMS Steady Starlight QH SCR

Richterin: Kerstin Burges

1. Regionalgruppenturnier auf dem Moslhof/Klingsmoos, 30.April 2016

Ergebnis: Any Horse/Any Rider - Pattern 6


